³²⁹¹ Implex → 2.436, 2.510. Einzige in den *Altstädter* Kirchenbüchern nachgewiesene *Göllsdorfer* Familie **Riblin** in jener Zeit.

³²⁹² „honestus iuuenis“ (1648).

³²⁹³ Im Heiratseintrag: „ex *Gölstorff*“ (!).

³²⁹⁴ Implex → 2.437, 2.511.

³²⁹⁵ „honesta virgo“ (1684); „honesta vidua“ (1698).

³²⁹⁶ „honestus“.

1.192 Jacobus **Baier (Bäyer)**,³²⁹⁷ * [ca. 1648]; ♂ I. 24. Nov. 1669 *Weigheim*: Maria **Ruehin** (Zeugen: Jacobus **Miller**, Joannes **Bertsche**); † 6. Nov. 1728 *Weigheim*³²⁹⁸

♂ II. 14. Jan. 1674 *Weigheim* (Zeugen: Hanß **Mader**; Mathias **Baier** parens sponsi)

1.193 Barbara **Reichmenin**,³²⁹⁹ * [ca. 1658 oder früher] *Hochemmingen*; † 19. Okt. 1718 *Weigheim*³³⁰⁰

Kinder:

1. Joannes Michael, ≈ 29. Sept. 1674 *Weigheim*
2. Mathias, ≈ Feb. 1676 *Weigheim* → 596
3. Anna Maria, ≈ 26. April 1677 *Weigheim*
4. Jacobus Henricus, ≈ 12. Juli („vigil. S. Henrici“) 1678 *Weigheim*
5. Maria Rosa, ≈ 19. Aug. 1679 *Weigheim*
6. Anna Othmarina, ≈ 19. Jan. 1681 *Weigheim*
7. Josephus, ≈ 2. März 1682 *Weigheim*
8. Leonardus, ≈ 23. Juli 1683 *Weigheim*
9. Melchior, ≈ 6. Jan. 1685 *Weigheim*
10. Jacobus, ≈ Juli 1686 *Weigheim*
11. Joannes, ≈ 18. Juli 1690 *Weigheim*
12. Maria Rosa, ≈ 12. März 1693 *Weigheim*

1.194 Jacobus **Weißhar** (iunior),³³⁰¹ * *Weigheim*; † nach 1692,³³⁰² vor 1719³³⁰³

♂ 25. Jan. 1667 *Weigheim* (Zeugen: Joan. **Rauch**, Christianus **Weißhar**)

³²⁹⁷ Vogt von *Weigheim* („tribunus plebis“, 1718; „praefectus egregius“ 1728. Als Vogt schon 1692 Jan. 21 genannt (REINARTZ S. 111), wieder 1712 April 1 (ebd. S. 114), 1714 März 13 (ebd. S. 115), 1714 Okt. 7 (ebd. S. 116), 1719 (ebd. S. 118-120) und 1719 Jan. 18 (ebd. S. 122-123). „viduus“ (1674).

³²⁹⁸ „infra octavam omnium Sanctorum postquam omnibus fuerit ritè munitus sacramentis tertio quadrante ad tertiam pomeridianam conspectus districti iudicis praesentatus est integro anno veltudin... Jacobus **Bäyer** pagi huius 40ta anno praefectus egregius, vixit annis octoginta una cum dimidio officii suis nempe communitatis et ecclesiae fungebatur summa cum lucide, erat vir corde rectus, mitis et mansuetus, valde humanus et discretus, ea, quae ad cultum Dei et ecclesiae pertinebant vigilantissimè observavit, sedulam adhibuit diligentium ad procurandam majorem campanam, unô verbô et ut paucis dicam fuit insignis benefactor ecclesiae huiusmodi hom in ut...“

³²⁹⁹ „tribuni plebis uxor“ (1718).

³³⁰⁰ „non minor sexagenariâ, libenter illud Davidis occinisset non morjar, sed vivam, et narrabo opera Domini detersionem nempe tumoris ac doloris, quo ex casu veter, eius alterum diu miserè afflicabatur. Verum quoniam superis alito visum, neque vires quis detritas restaurare. – ampullisque mederqu. poterat; quia potius matum sperere, cum membro delumbato sensim totum corpus emori videre fuit: hinc ultro demum Divinae voluntati se submittere, atque se praeparandô mortem quam pientissimè obire probè didicit ac curavit obivit autem circa 4tam matutinam.“